РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2019 г.  №  42
с. Ольховый Рог

	О включении в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы по аппарату Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

На основании Областного закона Ростовской области
от 9 октября 2007 г. N 786-ЗС "О муниципальной службе в Ростовской области", в соответствии с постановлением  Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 26.12.2016 № 60 «Об утверждении положения о кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения:

1. Включить в кадровый резерв Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения для замещения вакантных должностей муниципальной службы по аппарату Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения следующих граждан:

1.1. На должность главного специалиста  Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения – Антюфееву Юлию Алексеевну, Гребенюк Александра Владимировича.

1.2. На должность ведущего  специалиста сектора экономики и финансов Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения – Лебедеву Ольгу Алексеевну, Стецко Карину Владимировну.

1.3. На должность ведущего специалиста Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения (ответственный за вопросы ЖКХ) – Пащенко Ольгу Александровну, Низкодубову Валентину Ивановну.

1.4. На должность ведущего специалиста Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения (ответственный за земельные и имущественные отношения) – Гребенюк Александра Владимировича, Низкодубову Валентину Ивановну.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения                                     А.В.Болдырев